电气学院 初审通过考生复试时间安排
因复试采用网络远程复试方式，复试前在电脑和手机上安装钉钉软件或APP，用浙江大学免试申请网报系统中填报的手机号注册钉钉账号，然后进行实名认证。
一、9月19日前，考生注册钉钉并等待加入钉钉群。
二、9月22日前，考生加入钉钉群，上传身份证复试件、通过钉在线签署《诚信复试承诺书》。（特别说明，不需要准考证）
三、9月23-25日前后，复试。考生根据复试组秘书老师通知的复试时间段及复试所在小组，提前做好复试准备、等待复试小组秘书老师进行视频身份确认并根据所通知的时间准时参加复试。具体细节请以复试钉钉群内通知为准。
1）电机及其控制研究所及航天电气及微特电机研究所复试：24日，具体在钉钉群上老师通知
[bookmark: _GoBack]2）电力电子技术研究所复试：23日，具体在钉钉上群上老师通知
3）电力系统自动化研究所及电力能源互联及其智能化研究所复试：23日，具体在钉钉上群上老师通知
4）电工电子新技术研究所复试：22日，具体具体在钉钉上群上老师通知
5）电气自动化研究所及系统科学与控制研究所复试：23日，具体在钉钉上群上老师通知

四、拟录取名单经研究生招生处批准后，在报名系统中回复。